2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2011 г. №2369-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 18.06. 2008 г. № 1373-1/п «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий некоммерческим организациям
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),
оказывающим услуги, связанные с обеспечением дошкольного
образования на территории городского округа Тольятти»
В целях совершенствования нормативных актов, обеспечивающих реализацию прав граждан на получение бесплатного и доступного дошкольного образования, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского  округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), оказывающим услуги, связанные с обеспечением дошкольного образования на территории городского округа Тольятти (далее - Порядок), утвержденный  постановлением мэра городского округа Тольятти от 18.06.2008 г.
№ 1373-1/п  следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. Договора субсидий (приложение № 1 к Порядку) изложить в следующей редакции:

«3.3. Организация обязана вернуть мэрии предоставленную субсидию в следующих случаях:
- в течение 10 банковских дней с момента установления  факта ее нецелевого использования;

- в течение 10 банковских дней с момента установления факта неиспользования субсидии;

- в течение  30 банковских дней  в случае нарушения условий, указанных в пункте 3.7.2. Порядка».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  городского округа Тольятти.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков